vigorando, portanto, até 16 de novembro de 2018 ou quando os serviços nele descrito forem 
prestados, podendo ser renovado, cancelado ou aditivado conforme legislação pertinente 
mediante termo aditivo. 

CLÁUSULA QUARTA: DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.10 valor total estimado desta contratação é de R$ 3.060,00 (três mil e sessenta reais), 
correspondendo a prestação total dos serviços, e será pago parceladamente de acordo com os 
serviços solicitados e prestados. 

4.1.1 0 pagamento será efetuado de acordo com os serviços autorizados e 
efetivamente prestados nas unidades de saúde, mediante a apresentação da